
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, quarta-feira, 28 de agosto de 2013 Ano II Edição nº 90/2013 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012  
Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 
Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura 
digital 
Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 
 
 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

 
 
 

Portaria nº 218/2013 
 
Súmula: Dispõe sobre a designação de comissão técnica para análise das Propostas 
Técnicas da Tomada de Preços nº 010/2013 referente à Contratação de Agência de 
Publicidade. 
 
 

O Prefeito do município de Faxinal, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal nº 8.666, de 
21/06/93, Medida Provisória nº 2.026, de 04/05/00, Lei nº 10.520, de 17/07/02, Decreto 
nº 3.555, de 08/08/00, Decreto nº 5.450, de 31/05/05, e Decreto nº 5.504, de 05/08/05; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
1. Para análise das propostas técnicas do referido Edital de Licitação, fica designada a 
seguinte Subcomissão Técnica: 

 
 

Marcelo Vínicios Barbeiro Foléis   CPF:049.300.339-85 
 
 

2. Os membros da Comissão Técnica deverão analisar e pontuar as propostas técnicas 
de acordo com o previsto no Edital de Tomada de Preços nº 010/2013. 
 
 
3. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 
 

 
Faxinal, 27 de Agosto de 2013. 

 
 

 
ADILSON JOSÉ SILVA LINO 

Prefeito Municipal 
  
  
 
 


		2013-08-28T08:45:05-0300
	FAXINAL - Paraná - Assinado em 28/08/2013 08:45:05
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




